
OGŁOSZENIE O OTWARTYM NABORZE PARTNERA 

  

W celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu Gmina Korytnica, ul. Małkowskiego 20, 

07-120 Korytnica ogłasza otwarty nabór partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu w ramach działania FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów, nr naboru 

FEMA.07.02-IP.01-110/26, dla regionu mazowieckiego regionalnego (RMR).  

 

Nabór prowadzony jest zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027.  

 

Cel partnerstwa i projektu: 

 

Celem partnerstwa jest wspólne przygotowanie i realizacja projektu ukierunkowanego na 

rozwój edukacji włączającej w szkołach ogólnodostępnych z terenu Gminy Korytnica,  

w szczególności poprzez zapewnienie kompleksowego wsparcia uczniom ze zróżnicowanymi 

potrzebami edukacyjnymi oraz wsparcie kadry pedagogicznej.  

 

Zakres zadań partnera:  

 

Do zadań partnera należeć będzie w szczególności: współudział w przygotowaniu wniosku  

o dofinansowanie, współrealizacja działań merytorycznych w projekcie, wniesienie zasobów 

(kadrowych, organizacyjnych, technicznych), udział w zarządzaniu projektem i jego 

rozliczaniu (w zakresie uzgodnionym w umowie partnerskiej).  

 

Zakres planowanego projektu:  

 

Projekt będzie obejmował działania z zakresu edukacji włączającej, w szczególności: wsparcie 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, działania psychologiczno-pedagogiczne, 

zajęcia wyrównawcze i rozwijające, działania integracyjne i antydyskryminacyjne, wsparcie 

kadry szkół oraz rodziców, ewentualne działania infrastrukturalne (cross-financing). 

 

Wymagania wobec partnera:  

 

Partnerem może być podmiot: uprawniony do ubiegania się o dofinansowanie w ramach FEM 

2021–2027, posiadający doświadczenie w realizacji projektów edukacyjnych, w tym w 

obszarze edukacji włączającej, dysponujący potencjałem kadrowym i organizacyjnym 

umożliwiającym realizację projektu.  

 

Kryteria wyboru partnera:  

 

Przy wyborze partnera będą brane pod uwagę:  

-Zgodność działalności z celami projektu (0–3 pkt)  

-Proponowany wkład w realizację projektu (0–3 pkt)  

-Doświadczenie w realizacji projektów współfinansowanych ze środków UE (0–4 pkt)  

 

Wymagane dokumenty:  

 

Oferta powinna zawierać: opis proponowanego wkładu w projekt, koncepcję realizacji zadań, 

opis doświadczenia, aktualne dokumenty rejestrowe, oświadczenia o braku zaległości 

publicznoprawnych, oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w naborze.  



 

Termin i sposób składania ofert:  

Oferty należy składać: w formie pisemnej (osobiście lub pocztą) na adres: GZEAS w 

Korytnicy ul. Małkowskiego 20, 07-120 Korytnica lub elektronicznie na adres: 

edukacja@korytnica.pl w terminie do 23.04.2026 r. 

Procedura wyboru partnera oceny dokona komisja powołana przez ogłaszającego, wybór 

partnera zostanie dokonany na podstawie przyjętych kryteriów, ogłaszający zastrzega sobie 

prawo do negocjacji oraz unieważnienia naboru. 

 

Informacje dodatkowe: złożenie oferty nie jest równoznaczne z wyborem partnera. 

 
 

                      Wójt  

        /-/ Grażyna Chrupek 

                            

 

 
Korytnica, dn. 02.04.2026r.                                                                               
 

Wzór umowy o partnerstwie, na rzecz realizacji projektu: 

https://funduszeuedlamazowsza.eu/dokumenty-list/umowa-o-partnerstwie-na-rzecz-realizacji-

projektu/ 
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